

Fylls i av stadsledningskontoret:

Diarienummer:

Ansökningsnummer:

**Ansökan om pengar från
Kompetensutvecklingsinsatsningen**

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Datum

2021-11-25

Ange din förvaltning

Enskede-Åsta-Vantör stadsdelsförvaltning

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn

E-post

Telefon

Karin Wallin

karin.wallin@edu.stockholm.se

Avdelning/enhet: Avdelning förskola

Insatt controller på förvaltningen

Namn

E-post

Telefon

Natalia Popova

natalia.popova@stockholm.se

Avdelning/enhet:

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Kompetensutveckling i svenska språket för arbete i förskola

Ange önskad summa för insatsen

1550 000 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 500 000 kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 1050000 kr	Kr/timme: 200 kr
	Antal timmar: 5250 (3 tim per person och vecka under 35 veckor)	Befattning: Barnskötare
Lokalkostnad:	kr	

Övriga kostnader:	kr
Övriga kostnader ska täcka:	

Beskrivning av behov

För att påverka kvaliteten i undervisningen och därmed möjlighet för barnen att utveckla sitt språk, behövs kompetensutveckling i svenska språket för medarbetare i förskola.

Behovet finns också för att bättre kunna kommunicera med kollegor och samverka med vårdnadshavare.

Språkutvecklande arbete är en avgörande del i förskolans undervisning.

Behovet består också i att kunna tillgodogöra sig facklitteratur och annan kompetensutveckling som kräver goda kunskaper i svenska språket.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Språkutveckling på arbetsplatsen – utbildningsinsats som syftar till att stärka svenska yrkesspråket för medarbetare inom förvaltningens förskolor. Insatsen ska planeras tillsammans med vuxenutbildningen (arbetsmarknadsförvaltningen). Förvaltningen ska vara delaktig i planeringen för att styra utbildningen specifikt för förskolans behov.

En plan ska också läggas för att återkommande följa upp utbildningen tillsammans med vuxenutbildningen.

Tidplan för genomförandet av insatsen

Hösten 2022 och våren 2023

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Barnskötare i förskola

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

50

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

En förhöjd kompetens i svenska språket hos medarbetare för att kunna bedriva undervisning med bättre kvalitet. Kunskaper i svenska språket är avgörande för att kunna påverka barnens språkutveckling positivt.

Större möjligheter för medarbetare att tillgodogöra sig facklitteratur, kompetensutveckling som sker på svenska samt olika policydokument vilket kommer att bidra till ökad kvalitet.

På lång sikt är språket viktigt för barnens fortsatta skolgång.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?

Om ja, på vilket sätt:

Insatsen är främst till för att utveckla individers kunskaper i svenska språket.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Denna insats behövs för att höja kunskaperna i svenska språket för att alla medarbetare ska kunna bedriva ett språk- och kunskapsutvecklande arbete, i syfte att utveckla barnens språk och kommunikation. Ökar möjligheterna för medarbetarna att tillgodogöra sig ordinarie kompetensutveckling.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Uppföljning i samverkan med utförare av utbildning och rektor för respektive medarbetare.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör:
